

Fornecedor: 6317-7 LETTECH IND E COM DE EQUIP DE **CNPJ/CPF:** 13.258.144/0001-94 **Telefone:** 43.3534-2782 **Status:** Classificado

E-mail: bruna.megatron@outlook.com / **Representante:** 6672-9 ALEX JUINIOR VIEIRA DE MELLO

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	7273-FRALDA DESCARTÁVEL DE USO	540,00	PCTS	Classificado	DESCARPACK		13,33	7.198,20	
2	7271-FRALDA DESCARTÁVEL DE USO	2.100,00	PCTS	Classificado	DESCARPACK		17,30	36.330,00	
3	7272-FRALDA DESCARTÁVEL DE USO	1.020,00	PCTS	Classificado	DESCARPACK		17,30	17.646,00	
Total da Proposta:								61.174,20	